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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO 

 

 

 
VICEDECANO DE PRÁCTICAS E-mail TELÉFONO 

Hidalgo Hernández, Verónica practicas.educacion@uca.es 956 016205 

PRACTICUM II GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

COORDINADOR GRADO EN 
EDUCACIÓN PRIMARIA E-mail TELÉFONO 

Pérez Ríos, Juan j.perezrios@uca.es 956 016727 
 

EQUIPO DOCENTE E-mail TELÉFONO 

Coordinador Practicum II: 
Jiménez Gámez, Rafael Ángel 

 
rafaelangel.jimenez@uca.es 

 
956016229 

PROFESORADO SUPERVISOR: 
Miguel Ángel Aballe 

 
miguelangel.aballe@uca.es 

956016249 
956016249 

Howard, Laura laura.howard@uca.es 956 016203 
Parrado Collantes, Milagrosa Milagosa.parrado@uca.es 956016707 
Heredia Ponce, Hugo hugo.heredia@uca.es 956016246 
Rodríguez López, Sofía sofia.rodriguez@uca.es 956016214 
Sabatella Ricardi, Patricia patricia.sabatella@uca.es 956016225 
Amar Rodríguez, Jorge jorge.amar@uca.es 956016233 
Piñero Charlo, José Carlos  josecarlos.pinero@uca.es 956016249 
Romero Alfaro, Elena elena.romero@uca.es 956016248 
Sánchez Torrejón, Begoña begonia.sanchez@uca.es 956016236 
Sabina Sánchez Álex sabina.sanchez@uca.es 956016258 
García González, Esther esther.garcia@uca.es 956016259 
Jiménez Fontana, Rocío rocio.fontana@uca.es 956016259 
Vicente Martorell, Juan José juanjose.vicente@uca.es 956016244 
Zayas Martínez, Francisco paco.zayas@uca.es 956016251 
Gómez Vallecillo, Jorge  jorge.gomez@uca.es 956016418 
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